
UCHWAŁA NR XIV/87/2012
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 24 kwietnia 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Rząśnia Nr XVII/117/2008 z 3 listopada 2008 roku w sprawie 
uchwalenia Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Rząśnia na lata 2007 - 2013. 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 
106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 
1281), Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje: 

§ 1. Punkty 2.5.1. Planowane zadania inwestycyjne (nazwa, plan finansowy- harmonogram) oraz 2.8. Plan 
finansowy na lata 2007-2013 załącznika do uchwały Rady Gminy Rząśnia Nr XVII/117/2008 z 3 listopada 2008 
roku w sprawie uchwalenia Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Rząśnia na lata 2007–2013 otrzymują następujące 
brzmienie: 

„„2.5.1. Planowane zadania inwestycyjne (nazwa, plan finansowy- harmonogram) 

a) budżet Gminy Rząśnia 

b) budżet państwa 

c) środki prywatne 

d) środki Unii Europejskiej 

e) inne 

 

Nazwa projektu 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 

Budowa drogi Kol. Broszęcin Chabielice – Kamień   x x x   

Budowa, przebudowa i rozbudowa drogi Rząśnia- 
Brutus –Marcelin  x x x x   

Budowa drogi Stróża - Żłobnica   x x x x x 

Przebudowa pozostałych dróg w gminie Rząśnia  x x x x x x 

Modernizacja hydroforni w Rząśni III kw.   x x x   

Budowa kanalizacji na terenie Gminy Rząśnia  x x x x x x 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 9F4EB2B1-4D92-47A3-94AC-F5946F98279C. Podpisany



Budowa oczyszczalni ścieków    x x x x 

Zakup samochodów gaśniczych dla jednostek OSP   x x x x x 

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków    x x x x 

Budowa dróg i pozostałej infrastruktury technicznej 
w strefach przemysłowych   x x x x  

Utworzenie e- usług w gminie Rząśnia   x x    

Rozwój infrastruktury edukacyjnej Gminy Rząśnia 
poprzez rozbudowę budynku Szkoły Podstawowej 
w Rząśni wraz z budową hali sportowej* 

x x x     

Rozwój infrastruktury edukacyjnej Gminy Rząśnia 
poprzez budowę Szkoły Podstawowej wraz z salą 
sportową w miejscowości Biała 

x x x x x   

Budowa kompleksów sportowo –rekreacyjnych 
i placów zabaw na terenie Gminy Rząśnia  x x x x x x 

Realizacja programów prozdrowotnych x x x x x x x 

Budowa kompleksu sportów zimowych na 
zwałowisku zewnętrznym     x x x 

Budowa, rozbudowa i termomodernizacja budynków 
komunalnych przeznaczonych na cele związane 
z ochroną przeciwpożarową, kulturą i działalnością 
społeczną na terenie Gminy Rząśnia 

x x x x x x x 

Słoneczne Dachy Gminy Rząśnia    x x x x 

„Budowa i wdrożenie systemu informacji  
przestrzennej Gminy Rząśnia".      x x 

(*) Przedsięwzięcie rozpoczęte w 2005 roku, kontynuowane w 2006 roku oraz jak w tabeli tj. w latach 2007-2009. 

 
- 2.8. Plan finansowy na lata 2007-2013 

Nazwa projektu Budżet Gminy 
Rząśnia 

Budżet 
państwa 

Środki 
prywatne 

Środki Unii 
Europejskiej Inne 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 9F4EB2B1-4D92-47A3-94AC-F5946F98279C. Podpisany



Budowa drogi Kol. Broszęcin Chabielice – 
Kamień 20.000,00 0,00 400.000,00 5.000.000,00 800.000,00 

Budowa, przebudowa i rozbudowa drogi 
Rząśnia- Brutus –Marcelin 2.794.743,63 0,00 0,00 8.889.376,37 215.880,00 

Budowa drogi Stróża - Żłobnica 100.000,00 0,00 400.000,00 5.100.000,00 400.000,00 

Przebudowa pozostałych dróg w gminie 
Rząśnia 5.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Modernizacja hydroforni w Rząśni III kw. 375.000,00 0,00 0,00 2.125.000,00 0,00 

Budowa kanalizacji na terenie Gminy Rząśnia 11.000.000,00 0,00 0,00 4.000.000,00 0,00 

Budowa oczyszczalni ścieków 600.000,00 0,00 0,00 3.400.000,00 0,00 

Zakup samochodów gaśniczych dla jednostek 
OSP 300.000,00 0,00 0,00 600.000,00 300.000,00 

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 225.000,00 0,00 0,00 1.275.000,00 0,00 

Budowa dróg i pozostałej infrastruktury 
technicznej w strefach przemysłowych 5.000.000,00 0,00 0,00 15.000.000,00 0,00 

Utworzenie e- usług w gminie Rząśnia 20.000,00 0,00 0,00 134.000,00 0,00 

Rozwój infrastruktury edukacyjnej Gminy 
Rząśnia poprzez rozbudowę budynku Szkoły 
Podstawowej w Rząśni wraz z budową hali 
sportowej* 

2.722.818,33 1.000.000,00 0,00 9.617.181,67 660.000,00 

Rozwój infrastruktury edukacyjnej Gminy 
Rząśnia poprzez budowę Szkoły Podstawowej 
wraz z salą sportową w miejscowości Biała 

2.070.000,00 0,00 0,00 11.730.000,00 0,00 

Id: 9F4EB2B1-4D92-47A3-94AC-F5946F98279C. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



Budowa kompleksów sportowo –rekreacyjnych 
i placów zabaw na terenie Gminy Rząśnia 999.000,00 333.000,00 0,00 2.330.000,00 334.000,00 

Realizacja programów prozdrowotnych 1.200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Budowa kompleksu sportów zimowych na 
zwałowisku zewnętrznym 2.250.000,00 0,00 0,00 12.750.000,00 0,00 

Budowa, rozbudowa i termomodernizacja 
budynków komunalnych przeznaczonych na 
cele związane z ochroną przeciwpożarową, 
kulturą i działalnością społeczną na terenie 
Gminy Rząśnia 

4.100.000,00 0,00 0,00 500.000,00 600.000,00 

Słoneczne Dachy Gminy Rząśnia 1 574 500,00 0,00 525 500,00 11 900 000,00 0,00 

„Budowa i wdrożenie systemu informacji  
przestrzennej Gminy Rząśnia". 10 355,25 0,00 0,00 58 679,75 0,00 

(*) plan finansowy również obejmuje wydatki niekwalifikowane poniesione w latach 2005 i 2006” 

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianom. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia 

Marian Brożyna

”.

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: 9F4EB2B1-4D92-47A3-94AC-F5946F98279C. Podpisany




